Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2016г.

          №  546-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление

Администрации Усть-Кутского муниципального

образования от 10.12.2015г. №1189-п «О создании
районной противоэпизоотической комиссии

при Администрации Усть-Кутского
муниципального образования»

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной противоэпизоотической комиссии при Администрации Усть-Кутского муниципального образования:

1.1 Вывести из состава противоэпизоотической комиссии:

- Баженова Виктора Петровича – первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования, председателя комиссии;

-  Морозова Василия Васильевича – председателя комитета по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации Усть-Кутского муниципального образования, заместителя председателя комиссии;

- Стельмашонка Дмитрия Валерьевича – начальника МО МВД России «Усть-Кутский» (по согласованию).

1.2 Ввести в состав противоэпизоотической комиссии:

- Барса Михаила Александровича – первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования, председателя комиссии;

- Тышкивского Михаила Юрьевича – председателя комитета по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации Усть-Кутского муниципального образования, заместителя председателя комиссии;

- Колодяжного Алексея Владимировича – заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Усть-Кутский» (по согласованию).
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации УКМО (Тышкивский М.Ю.).
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                          Т.А. Климина